Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Mauro De Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina

  Senhor Presidente,

  Com meus cordiais cumprimentos, com amparo nos §§1 e 2º do art. 57
do Regimento Interno, comunico que declino de aceitar a presente convocação, sem,
no entanto, abdicar de futura convocação.

  Sem mais para o momento, reitero os meus votos de estima e
consideração.

  Atenciosamente,

Florianópolis, 01 de junho de 2024

Deputado Mauro De Nadal
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina – ALESC

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, com amparo nos §§1 e 2º do art. 57
do Regimento Interno, comunico que declino de aceitar a presente convocação, sem,
no entanto, abdicar de futura convocação.

Sem mais para o momento, reitero os meus votos de estima e

Atenciosamente,

Dirce Aparecida Heiderscheidt

CPF 707.418.839-53

Florianópolis, 01 de junho de 2024

ALESC

Com meus cordiais cumprimentos, com amparo nos §§1 e 2º do art. 57
do Regimento Interno, comunico que declino de aceitar a presente convocação, sem,

Sem mais para o momento, reitero os meus votos de estima e